

ELDRUPFOSNÆS IVS

Nørholmsvej 75, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 44 45 41

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

Kamilla Eldrup Fosnæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELDRUPFOSNÆS IVS Nørholmsvej 75 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 44 45 41
	Stiftet: 25. november 2014
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	4. regnskabsår
Direktion	Kamilla Eldrup Fosnæs
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	SEEKER ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.779	-77.227
3 Øvrige finansielle omkostninger	-373	324
Resultat før skat	9.156	-78.153
Skat af årets resultat	-550	-555
Årets resultat	8.606	-78.708
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-66.446
Overføres til overført resultat	8.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.262
Disponeret i alt	8.606	-78.708

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	550
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>2.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>2.550</u>
Aktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>2.550</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2	2
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	-5.590	-14.196
Egenkapital i alt	-5.588	-14.194
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	10.779
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.779
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.249	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.250	1.250
Anden gæld	8.089	2.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.588	5.965
Gældsforpligtelser i alt	10.588	5.965
 Passiver i alt	5.000	2.550
 1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	373	-324
	373	-324
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	2	2
Kostpris 30. april 2019	2	2
Opskrivninger 1. maj 2018	-2	66.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-73.154	-77.227
Opskrivninger 30. april 2019	-73.156	-10.781
Regulering til indre værdi	73.154	10.779
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	73.154	10.779
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SEEKER ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	0	66.446
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-66.446</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-14.196	-1.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.606</u>	<u>-12.262</u>
	<u>-5.590</u>	<u>-14.196</u>

8. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.